Lierne kommune
Oppvekst- og kulturetaten

Stortangen skole

Rad og utvalg, Stortangen skole, 2018 - 2019

Foreldrekontakter
Arstrinn Foreldrekontakt E-post
1. Hanne Gjertsas Aness hannegjertsaas@hotmail.com
2. Linda Marie Stgbakk |.stobakk@gmail.com
3. Anne Berit Hammer Sundvik petsundv@online.no
4. Merete Gjertsas mgjertsas@hotmail.com
5. Arvid Kvetangen arvidkvetangen@yaho0.no
6. Victoria Westberg vicky.westberg@gmail.com
7. Julie Kvemo julie.kvemo@gmail.com
8. Kenneth Gasbakk ken-ga@online.no
Lina Kvetangen Ikvetang@online.no
9. Madelene Odelberg peginilot@hotmail.com
Elin Emanuelsen Gjertsas elinemanuelsen@hotmail.com
10. Edel Marie Storaunet edel@knitting.no
Ruth Karin Fjelde r.nyvik@online.no

Foreldrenes arbeidsutvalg (FAU)

Navn Funksjon E-postadresse
Hanne Gjertsés Aness Leder hannegjertsaas@hotmail.com
Lina Kvetangen Nestleder Ikvetang@online.no
Elin Emanuelsen Gjertsas Sekretaer elinemanuelsen@hotmail.com
Anne Berit Hammer Sundvik | Kasserer petsundv@online.no

Linda Marie Stgbakk

Medlem 1.-4.arstrinn

|.stobakk@gmail.com

Arvid Kvetangen

Medlem 5.-7.4rstrinn

arvidkvetangen@yaho0.no

Kenneth Gasbakk
vara Lina Kvetangen

Medlem 8.-10.4rstrinn

ken-ga@online.no
Ikvetang@online.no

Samarbeidsutvalget (SU)

Navn Representant for E-postadresse
Hedda Emilie Gjertsas Elevrad hedda.gjertsas@skole.iktin.no
Marion Totsaas Elevrad marion.totsaas@skole.iktin.no
Hanne Gjertsés Aness FAU hannegjertsaas@hotmail.com
Lina Kvetangen FAU Ikvetang@online.no

Ruth Karin Fjelde

Andre ansatte

r.nyvik@online.no

Undervisningspersonalet

7882 Nordli Telefon:

Telefaks:

74 34 34 60
74 34 34 69

Saksbehandler tIf: 74 34 34 64

4448.10.01894
972 417 963
post@stortangen.no

Bankgiro:
Org. nr:
E-post:




Lierne kommune
Oppvekst- og kulturetaten
Stortangen skole

Karina H. Finsas

Undervisningspersonalet

karina.finsas@skole.iktin.no

Hilde Kveli

Representant Lierne
kommune

kvelihi@hotmail.com

Jon S. Pedersen

Sekreteer

jon.pedersen@lierne.kommune.no

Skolemiljoutvalg (SMU)

Navn Representant for E-postadresse
Hedda Emilie Gjertsas Elevrad hedda.gjertsas@skole.iktin.no
Marion Totsaas Elevrad marion.totsaas@skole.iktin.no
Hanne Gjertsas Aness FAU hannegjertsaas@hotmail.com
Lina Kvetangen FAU Ikvetang@online.no

Karina H. Finsas

Undervisningspersonalet

karina.finsas@skole.iktin.no

Hilde Kveli, nestleder

Representant fra Lierne
kommune

kvelihi@hotmail.no

Jon S. Pedersen Sekretaer jon.pedersen@lierne.kommune.no
7882 Nordli Telefon: 74 34 34 60 Bankgiro:  4448.10.01894
Telefaks: 7434 34 69 Org. nr: 972 417 963

Saksbehandler tIf: 74 34 34 64

E-post: post@stortangen.no




